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Hea koostööpartner 

 

Pöördume taas kord teie poole ettepanekuga koostööks reoveeseire teostamisel. Teie panus 

rahvatervise edendamisse oleks hindamatu ning kajastuks aastaringselt meie kodulehel. 

Soovime teiega koostööd ja loodame teie toetusele. 

 

Euroopa Parlamendi ja Nõukogu direktiivi alusel, mis käsitleb asulareovee puhastamist, on 

tulevikus plaanis täiendada liikmesriikide meetmeid rahvatervise parandamiseks ja haiguste 

ennetamiseks. Täna aga sellist kohustust ei ole, mis tähendab, et riik ei eralda seire teostamiseks 

ka rahalisi vahendeid. Rahvatervise seisukohalt on aga asulareoveest andmete kogumine ja 

nende ennetuslik kasutamine muutumas üha olulisemaks. 

 

Rahvusvahelised organisatsioonid, sealhulgas Haiguste Ennetamise ja Tõrje Euroopa Keskus 

(ECDC), EL-i tervisehädaolukordade asutus (HERA) ning Maailma Terviseorganisatsioon 

(WHO), on soovitanud reoveeseirega riiklikul tasemel jätkata ja lisada seiresse SARS-CoV-2 ja 

selle variandid, polioviiruse, gripiviiruse ning antibiootikumiresistentsusega seotud näitajad. 

Samuti on rõhutatud vajadust kasutada COVID-19 pandeemia kogemustest saadud teadmisi, et 

tagada ühtlustatud proovivõtu- ja analüüsimeetodite rakendamine. 

Koostöö raames palume teie panust, milleks on reoveepuhastusjaama sisenevast reoveest proovi 

võtmine ja selle üleandmine meie poolt saadetud kullerile kaks korda kuus. Teie toetus on 

ülioluline, et tagada rahvatervise seire tõhusus ja jätkusuutlikkus. 

 

Kui olete nõus koostööga, palume kinnitada oma osalemist hiljemalt 20.12.2024, et saaksime 

sõlmida koostöölepingu. Oma otsuse saate mugavalt edastada järgmise lingi kaudu siin. 

 

Hindame kõrgelt teie valmisolekut panustada rahvatervise edendamisse ja jääme ootama teie 

vastust. 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Birgit Lao 

peadirektor 

  

 

https://www.terviseamet.ee/nakkushaigused/statistika/ulemiste-hingamisteede-viirusnakkused#reoveeseire
https://kysimustik.sm.ee/index.php/542211?lang=et

